
 

HENNEMEYER GmbH  Tel. 05251-2902-0 
Fahrzeugteile -Industriebedarf - Wälzlager Fax: 05251-290232 
Bahnhofstrasse 13 a  www.hennemeyer-gmbh.de 
33102 Paderborn  info@hennemeyer-gmbh.de 

 
 

Öffnungszeiten: Montag – Freitag  08:00 bis 17:00 Uhr 
  Samstag   geschlossen 

 

 
ZENTRALE RUFNUMMER:  0 52 51 / 29 02-0 FAX: 0 52 51 /-29 02-32 

Ihre zuständigen Ansprechpartner erreichen Sie über die nachstehenden Telefonnummern / Mailadressen: 
 

Geschäftsleitung       FAX: 0 52 51-29 02-32 
Frau Karoline A. Hennemeyer   0 52 51-29 02-0 
Frau Gerhild Hennemeyer   0 52 51-29 02-0 
 
Buchhaltung       FAX: 0 52 51-29 02-32 
Frau Friederike Hanel    0 52 51-29 02-0  hanel@hennemeyer-gmbh.de 
 
Verwaltung / Einkauf-Fahrzeugteile    FAX: 0 52 51-29 02-32 
Herr Ralf Möhring    0 52 51-/ 29 02-17 moehring@hennemeyer-gmbh.de 
 
Verwaltung / Rechnungsprüfung / Gewährleistung   FAX: 0 52 51-29 02-32    
Frau Karin Kruse (Gewährleistung)   0 52 51 / 29 02-15 kruse@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Marten Josephs    0 52 51 / 29 02-19 josephs@hennemeyer-gmbh.de 
 
Fachberatung Werkzeug / Industriebedarf / Wälzlager:  FAX: 0 52 51-29 02-24 
Herr Thomas Kott    0 52 51-29 02-21  kott@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Markus Schlenger (Industriefachberater)  0 52 51-29 02-22  schlenger@hennemeyer-gmbh.de 
     Mobil:  0160 90 13 27 54 
Herr Bernd Rachner    0 52 51-29 02-23  rachner@hennemeyer-gmbh.de 
Frau Larissa Thiele    0 52 51-29 02-25  thiele@hennemeyer-gmbh.de 
 
Fachberatung PKW / LKW Ersatzteile:    FAX: 0 52 51-29 02-36  
Herr Thomas Röttges    0 52 51-29 02-26  roettges@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Nils Schäfers    0 52 51-29 02-33  nschaefers@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Klaus Schäfers    0 52 51-29 02-34  kschaefers@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Sebastian Kaese    0 52 51-29 02-35  kaese@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Julian Kischel    0 52 51-29 02-38  jkischel@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Corc Bali     0 52 51-29 02-50  bali@hennemeyer-gmbh.de 
 
Fachberatung Thekenverkauf:     FAX: 0 52 51-29 02-36 
Herr Thomas Risse (Gewährleistung Batterien)  0 52 51-29 02-27  risse@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Marco Walter    0 52 51-29 02-37  walter@hennemeyer-gmbh.de  
Herr Adam Kozak     0 52 51-29 02-39  kozak@hennemeyer-gmbh.de 
 
Außendienst:       FAX: 0 52 51-29 02-32 
Herr Hans - W. Dopjans    0160-90 13 27 53  dopjans@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Markus Schlenger (Industriefachberater)  0160-90 13 27 54  schlenger@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Ferdinand Kniesburges   0160-90 13 27 55  kniesburges@hennemeyer-gmbh.de 
Herr Stefan Alteköster    0151 52 55 38 03  s.altekoester@hennemeyer-gmbh.de 
 
 
 
Bestellungen u. Anfragen über +49525129020 
Fügen Sie einfach die Telefonnummer Ihren Kontakten hinzu und schon stehen wir für Sie bei WhatsApp für die 
Kontaktaufnahme zur Verfügung. 

 
Zu unserem WebShop 

 
 

 

https://www.hennemeyer-gmbh.de/index.html
https://www.hennemeyer-gmbh.de/index.html
mailto:info@hennemeyer-gmbh.de
tel:+49525129020
tel:+49525129020
tel:+49525129020
tel:+49525129020
mailto:hanel@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290217
mailto:moehring@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290215
mailto:kruse@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290219
mailto:josephs@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290221
mailto:kott@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290222
mailto:schlenger@hennemeyer-gmbh.de
tel:+4916090132754
tel:+495251290223
mailto:rachner@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290225
mailto:thiele@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290226
mailto:mroettges@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290233
mailto:nschaefers@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290234
mailto:kschaefers@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290235
mailto:kaese@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290238
mailto:jkischel@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290250
mailto:bali@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290227
mailto:risse@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290237
mailto:walter@hennemeyer-gmbh.de
tel:+495251290239
mailto:kozak@hennemeyer-gmbh.de
tel:+4916090132753
mailto:dopjans@hennemeyer-gmbh.de
tel:+4916090132754
mailto:schlenger@hennemeyer-gmbh.de
tel:+4916090132755
mailto:kniesburges@hennemeyer-gmbh.de
tel:+4915152553803
mailto:s.altekoester@hennemeyer-gmbh.de
https://wa.me/49525129020
https://tm2.carparts-cat.com/login/elekat/?trader=1188

